Р Е С П У Б Л ИК А  К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2015  г. Симферополь    №9

Об утверждении бланков

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым, требованиями ГОСТ Р 6.30 – 2003
«Унифицированные системы документации. Унифицированная система
организационно – распорядительной документации. Требования к оформлению
документов», принятым Постановлением Госстандарта России от 03.03.2003 №65-
ст:

1. Утвердить бланк решения сессии Симферопольского городского совета
Республики Крым(приложение №1).
 2. Утвердить бланк постановления председателя Симферопольского городского
совета (приложение №2).
 3. Утвердить бланк распоряжения председателя Симферопольского городского
совета (приложение №3).
4. Утвердить бланк постоянного комитета Симферопольского городского совета
(приложение №4).
 5. Утвердить бланкдепутата Симферопольского городского совета (приложение
№5).
6. Утвердить бланкСимферопольского городскогосовета (приложение №6).
7.Утвердить бланк управления правового и кадрового обеспечения аппарата
Симферопольского городского совета Республики Крым(приложение№7).
8. Утвердить бланк управления финансового, материально-технического
обеспечения и общего документооборота аппарата Симферопольского городского
совета Республики Крым(приложение№8).
        9.Утвердить бланк управления муниципальной политики аппарата
Симферопольского городского совета Республики Крым(приложение№9).
      10. Утвердить бланк управления по внешним связям и информационно-
аналитической работе аппарата Симферопольского городского совета Республики
Крым(приложение№10).
11. Постановление вступает в силу со дня подписания.

      12. Управлению муниципальной политики (Амирасланов А.Т.) обеспечить
информирование всех заинтересованных лиц о принятом постановлении и
обеспечить осуществление контроля пособлюдению данного постановления при
подготовке соответствующих проектов должностными лицами и обеспечить
оформление бланков в соответствии с формами утверждёнными настоящим
постановлением.
      13. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической работе
(Полякова Е.С.) разместитьданное постановление на официальном сайте
Симферопольского городского совета Республики Крым.
14. Контроль за выполнением настоящего постановлениявозложить на заместителя
председателя Симферопольского городского совета Мацькову Е.А.

Председатель Симферопольского
городского совета  В.Н. Агеев